
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/207/05 
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 marca 2005 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów w Krasnymstawie z działalno�ci za rok 2004. 
 
  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z pó�n. zm.) 
oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji  
i konsumentów (Dz. U. z 2003 r. Nr 86, poz. 804, z pó�n. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 
 Zatwierdza si� sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów  
w Krasnymstawie z działalno�ci za rok 2004, stanowi�ce zał�cznik do uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
        Przewodnicz�cy Rady 
 
           Ludwik Kafarski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów Powiatowy Rzecznik Konsumentów w terminie do dnia  
31 marca ka�dego roku przedkłada Radzie Powiatu do zatwierdzenia roczne 
sprawozdanie ze swojej działalno�ci w roku poprzednim. 

Zatwierdzone sprawozdanie Rzecznik Konsumentów przekazuje 
Delegaturze Urz�du Ochrony Konkurencji i Konsumentów w Lublinie. 

W tej sytuacji podj�cie uchwały przez Rad� Powiatu jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


